
2020年 5月 25日 

関係各位 

からすま京都ホテル 

総支配人 

 

 

からすま京都ホテル 臨時休館期間延長のご案内 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大を抑止するため、お客様および従業員の健康と安全を考慮し、 

下記の通り、からすま京都ホテルの臨時休館期間を延長させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 休館期間： 2020年 4月 14日（火）より当面の期間 

   ※休館期間を延長させていただきます。 

 

■ 対象施設： からすま京都ホテル 

    （京都市下京区烏丸通四条下ル TEL.075-371-0111） 

   ※ご宿泊・ご宴会・レストランの営業を休止いたします。 

   ※ご予約いただいているお客様には、個別にご案内いたします。 

   ※テナントの営業状況につきましては各店舗へお問い合わせください。 

 

■ 代替施設： 京都ホテルオークラ 

    （京都市中京区河原町御池 TEL.075-211-5111） 

   ※一部営業内容を変更しております。 

 

   ■ お問い合わせ先： からすま京都ホテル TEL.075-371-0111（代表） 

 

営業再開日につきましては慎重に判断し、改めてホテル公式サイト等にてお知らせいたします。 

 

以上 

 


